At neque Persephone digna est prædone marito.

Persépolis, Περσεπόλις, Persidis regia, à Perseo condita, quam postea Alexander ebrus demoliti iussit, Græcorum se iniurias ulcisci dictans, quorum illi igni ferrisque vastassent. Vide Strab. lib. 1. 5.

Persequax, persecutor, Apul.

Persæquor, eris, Propriè continuè, suo continuato motu sequor. Inimico affectu insequor, Continuo, assidue quæro, animo affectu, &c. { Επιτραπή. παρακλήσιο. GAL. Poursuivre. ITAL. Perseguire, perseguire. GERM. Nacheylen/behärlich nachfolgen/ nachhengen. HIS. Seguir mucho seguir. ANG. To pursue or follow after. Nisi quod quandam viam maiorem addere videtur præpositio. Terent. in Andr. Is bellum hinc fugiens, inque in Asiam persequens, proficiscitur. Idem in Phorm. Quoquid hinc asportabitur terrarum certum est persecui. Hac abiit si vis persecui vestigiis. Plaut. Menach. sc. 1. a. 4. Hac abiit, hac persecuar. Idem Curo. sc. 2. a. 1. Donec persecutus ero volpem vestigiis, si. consecutus. Idem Mil. sc. 2. a. 2. Id expertiar persecui, (i. exequi.) Idem Capt. sc. 2. a. 2. Id petam persecutaque, corde, animo, & virtibus (quod in rem

tuam conductet.) Ibidem, Quod ego facere persecutor. Idem Aul. sc. 1. a. 4. Quod iubeat (herus) citis quadrigis citius properet persecui. Non soleo ego somniculosè imperia heri persecui. (i. exequi.) Idem Amph. Herus quod imperavit negligisti persecui. (i. exequi.) Ibid. Ius meum persecuar lege barbarica. Idem Capt. sc. 1. a. 3. Si mihi regnum debetur non id potius persecuar, Idem Curo. sc. 3. a. 1. ¶ Non nunquam ponitur pro in te cœpta persecutor, Cic. ad Quint. frat. lib. 2. Faciet scilicet ut mandata digeras, persecuate, conficias. Idem in Pisonem, Extrema si persecutus, qui inchoavit, iam omnia perfecta videbimus. Secundum hanc significationem dicimus, Promissa factis persecui pro eo quod est, quæ verbis promissus, re ipsa comprobare. Persequi imperium patiis, pro facere. Persequi suum, pro defendere. Plaut. ¶ Persegi mores patris, pro tentare mores patris exprimere. Idem Asin. sc. 1. a. 1. Eos me decretum est persecui mores patris. Quiatil. Vitia pueritiae etiam virum persecuta. (i. ei haerent.) ¶ Interdum accipitur in malam partem, & significat insectari, vleci, intrahere, emere. Cicer. 11. Philip. Nunc quoniam hostis iudicatus est Dolabella, bello persecutus est. Idem pro Flacco, Hunc astuantem & tergiversantem iudicio ille persecutus.

Persæcuto, nis, { Περιστοφός, Περιστοφή. GAL. Poursuite. ITAL. Persecuzione GERM. Ein nachhongung verfolgung, durcheylung. HIS. Seguimiento, obra de seguir. ANGL. Persueing. } Cic. in Orat. Quum in altera gratia, gloria, praesidi plurimum esset, in altera persecutionum, cautionumque perceptio. Vlpian. 1. pecunia, ff. de verb. signific. Sive civilis, sive honoraria, sive commissaria fuit persecutio.

Persæcto, atis, Diligenter sector, persecutor molus naſo, molus παρακλήσιο. Lucr. lib. 2. Nec perfectari primordia singula quaque.

Persæro, ris, Difformino, sive divulgo. { Περιστοφός. GAL. Semer & divulquer par tous. ITAL. Divulgare per tutto. GERM. Ausspreiten/hind vnd wider lassen aufgehn. HIS. Divulgar por todas partes. ANG. To divulgar or scatter abroad, to seve. } Laut. inde venisse periferit.

Persæs, περιστοφός. Nomen regis Macedonum, qui ab Æmilio vietus, & in acie captus, ductus est in triumphum Romanum cum liberis, peritque in carcere animi mortore confessus: vel ut alij tradunt, vigiliis maceratus. ¶ Fuit & alter Perses, Solis & Persæ nymphæ filius, Pater Hecates, rex Tauricæ regionis crudelissimus, ¶ Perses præterea, auctore Herodoto lib. 7. filius fuit Persæ Danaë filij ex Andromeda Cephei filia, à quo Persas originem duxisse scribit. Hic, teste Plin. lib. 7. c. 5. Primus sagittas reperit.

FERSÆVERO, as, ex per & se verus, Perseverus sum, admodum severus, constans, nolens de sententia decidere. Persisto, permaneo. { ΤΙΘΑΡΔΗ. καρπη. Αργεντίος. GAL. Perseverer, continuer. ITAL. Perseverar, continuare. GERM. Verharren. HIS. Perseverar, continuare. ANGL. To persevere. } Cic. de Amicitia, Orestes autem, ita ut erat, Orestes se esse perseveraret. Cæsar. 7. bell. Gall. Cotta se ad armatum hostem itum negat: atque in eo perseverat. Senec. cap. 1. de consol. ad Mart. Paucæ his usque ad finem perseverabunt. Gell. c. 2. lib. 2. Confirmat & perseverat. i. asseverat Idem Liv. lib. 2. bell. Pun. Quo id constantius perseveraret. Et Suet. in Cas. cap. 73. & in August. cap. 49. Perseveravit eo uti.

Persæveratum, est, impersonaliter Cic. 5. Verr. Quod quum illis qui aderant, indignum, qui audiebant, incredibile videretur: non est ab isto primo illo adventu perseveratum.

Persæverans, nomen ex participio. { ΤΙΘΑΡΔΗ. καρπη. GAL. Perseverant. ITAL. Perseverante. GERM. Verharrend/ oder beharlich. HIS. El que persevera. ANG. Persevering. } Colum. in præsat. lib. 1. Ilque modum servatus est perseverantissimo colendorum agrorum studio, &c.

Persæverant, Constanter { ιμποράς. GAL. Perseveram, constam- ment. ITA. Perseveratamente, con fermo & saldo proponimento, constan- temente. GERM. Beharlich. HIS. Perseveradamente, constante. ANGL. Constantie. } Liv. 4. ab Urbe. Patres bene ceptam item perse- veranter, tueri. Idem l. 2. 1. Quo lenius agunt, segnius incipiunt: ed, quum ceperint, vereor ne perseverantiū faciant. Colum. in præsat. lib. 1. perseveranter consecutari.